МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцатое заседание второго созыва)
от 18.05.2012  № 172
О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со ст. 28, 62 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Направить для государственной регистрации изменения и дополнения в Устав муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в установленном законодательством порядке.

3. Изменения и дополнения в Устав муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области вступают в силу с момента официального опубликования данного решения.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов

Дополнение к изменениям
В соответствии с областным законом от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области дополнить третьим абзацем пункт 4 статьи 13 «Муниципальные выборы» следующего содержания:
«Основные выборы в совет депутатов, проводимые после досрочных выборов, должны быть назначены на второе воскресенье марта года, в котором истекают полномочия совета депутатов, избранного на досрочных выборах».